[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов
районного конкурса детско-юношеского художественного творчества по противопожарной тематике
«Юные таланты за безопасность»
21.02.2020 года
Присутствовали:
- Борушкова Ольга Николаевна, заведующая детским отделом Некрасовской районной библиотеки;
-Костенко Ирина Савельевна, методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие»;
- Ларькина Анна Петровна, заместитель директора по УВР МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
В конкурсе приняли участие 23 обучающихся из 2 образовательных организаций Некрасовского МР:
1. МБОУ Некрасовская СОШ,
2. МОУ Левашовская сш.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Театральное творчество»
Возрастная категория: 7-13 лет
Индивидуальные исполнители

	1.
	Казаков Андрей
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ю. Согрин «На прогулке»
	Борисова Надежда Борисовна
	1

	2.
	Наумов Игнат
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Максимельчук «Когда мир и горит и плавится»
	Борисова Надежда Борисовна
	1

	3.
	Чуриков Данила
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Н.С. Тихонов «Бойцы невидимого фронта»
	Борисова Надежда Борисовна
	1

	4.
	Степурина Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	О. Кривошеев «Они не ропщут на судьбу»
	Борисова Надежда Борисовна
	2

	5.
	Шарупина Карина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	М. Шарафутдинов «Давно привыкли люди к тишине»
	Борисова Надежда Борисовна
	2

	6.
	Дубинин Николай
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ю. Согрин «Схватка»
	Борисова Надежда Борисовна
	2

	7.
	Сопова София
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ведерникова «Огонь в доме»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	8.
	Алиева Айшат
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Е. Павлова «Пожарная машина»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	9.
	Тихомиров Глеб
	МБОУ Некрасовская СОШ
	Ю. Согрин «Схватка»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	Номинация: «Театральное творчество»
Возрастная категория: 7-13 лет
Коллективы

	10.
	«Искорки»
	МОУ Левашовская сш
	Т.В. Раздорожная
«Дом, который построили мы»
	Черницына Ирина Владимировна,
Главацкая Марина Александровна,
Булатова Вера Дмитриевна.
	1

Протокол подписали:                                                          ____________Борушкова О.Н.
                                                                                               ____________Костенко И.С.
                                                                                               ____________Ларькина А.П.